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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret
retssikkerhedsblanketten.

Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Set dokumentation for overvågning af
temperatur i kølerum for færdigvarer. Temperaturen bliver
overvåget via logger. Termometeret kalibres en gang årligt.
Set program for vandanalyser, hvor der udtages prøver
forskellige steder i virksomheden (fem årigt program). Vand der
behandles i virksomheden (ved osmose) analyseres en gang
årligt. Andet vand med en frekvens på fem år. Set
analyseresultater for årets analyser (kemisk og mikrobiologisk).
Virksomheden skriftlige og mundtlige procedurer ved
kundehenvendelser og ved en evt.
tilbagetrækning/tilbagekaldelse af færdigvarer.
Procedurer og adfærd vedrørende personlig hygiejne, herunder
forholdsregler ved sygdom, håndvaskeforhold, egnet og rent
arbejdstøj.
Virksomhedens procedurer for kontrol af fremmedlegemer ved
tapning. Punktet er et CCP. Kontrol af sigten fremgår ikke
entydigt af dokumentationen. Virksomheden oplyser, at det er
en del af træningen og indehold i punktet om kontrol ved
opstart og afslutning af tapning.

Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret indretning af
produktionslokaler for tapning og produktion af flavours.
Set dokumentation for kalibrering af termometre i tre kølerum
og et fryserum. Ingen anmærkninger.

Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse vedr. temperatur i
kølerum for færdigvarer og vedr. fremmedlegemer. Temperatur
i kølerum styres via overvågning med logger og er en god
arbejdsgang. Fremmedlegemer er udpeget som et CCP ved
tapningen og styres ved kontrol af sigter før og efter tapning.
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Stikprøvekontrol af dokumentation for de sidste tapninger i aftapningen og dokumentation af dagens
produktion i flavours- og compoundafdelingerne.

Godkendelser m.v.: Virksomheden er gennemgået med henblik på autorisation af væsentlige bygningsmæssige
ændringer i form af nye lokaler og opbevaring af kølekrævende animalske fødevarer. Ny autorisation
fremsendes.
Følgende er konstateret: Virksomheden har fået nye lokaler til opbevaring af emballage på Abildager 21 og
opbevarer kølepligtige animalske fødevarer på Abildager 23.
Kontrolleret, at virksomhedens risikoanalyse og egenkontrol er dækkende for ændringerne.

Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.

Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens opbevaring og anvendelse af særligt papir.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens skriftlige egenkontrolprogram for særligt papir.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens handlinger i forbindelse med udlevering af særligt
papir.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Procedurer for anmodning om erstatningscertifikater.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevis dokumentation for afsendelsesdato for varer med
underskrevet certifikat.

Tilsætningsstoffer m.v.: Kontrolleret dokumentation for at tilsætningsstoffer overholder renhedskriterierne.
Virksomheden har fremvist produktspecifikation fra leverandør der oplyser tilsætningsstoffets E-nummer (E331
og E500).
Virksomhedens beskrivelse af procedurer for beregning af mængder af tilsatte tilsætningsstoffer der tilsættes
aromaer og procedurer for videregivelse af oplysning til aftagere B2B (tilsætningsstoffer med begrænsninger og
aromastoffer med begrænset anvendelse).
Set oplysninger der videregives til aftager via mærkning af produkt og oplysninger i handelsdokumenter mht.
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lovpligtige oplysninger jf. aromareglerne. Ingen anmærkninger


